
 

  
 
 
  

 

 

Pordenone,  4 aprile 2016  

 

Prot. n. 2016/LT/U/286  

 

Oggetto: Approvazione avviso per la Manifestazione di interesse per la nomina dell’Organismo 

Di Vigilanza.  

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Richiamato il proprio provvedimento prot. 174 del 27 marzo 2013, con il quale veniva istituito 

l’Organismo di Vigilanza a composizione collegiale provvedendo nel contempo alla nomina del 

medesimo per un triennio; 

 

Ricordato che l’Organismo di Vigilanza è regolato dal capitolo 9 del M.O.G. pubblicato sul sito 

della società www.gea-pn.it e che l’Organismo stesso si è dotato di apposito Regolamento, 

datato 10 aprile 2013, pure esso pubblicato sul sito della società; 

 

Ritenuto opportuno procedere a raccogliere manifestazioni di interesse per la nomina dei 

componenti dell’O.D.V. per il triennio 2016-2018; 

 

Viste le bozze dell’avviso per la manifestazione di interesse e della domanda per manifestare 

l’interesse predisposte dalla Direzione Pianificazione & Controllo; 

 

DISPONE 

 

1) di approvare l’AVVISO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA NOMINA 

DELL’ORGANISMO DI VIGILANZA e la bozza della DOMANDA PER LA MANIFESTAZIONE DI 

INTERESSE di cui in premessa; 

2) di procedere alla pubblicazione sul sito aziendale della relativa documentazione. 

 

GEA spa 

Gestioni Ecologiche e Ambientali 
 

L’Amministratore unico 

dott. Luca Mariotto 

 

http://www.gea-pn.it/

